
ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 

Протокол результатов личных соревнований по мини-рогейну 

возрастная группа Ж-10 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Рез-т Баллы Место 

1792 Ж-10 Аисова ЯНА ОГБН ОО ДТДМ 0:11:53 58 1 

1781 Ж-10 Лазарева Анастасия Средняя школа №66 0:18:45 58 2 

1747 Ж-10 Ризина АННА МБУ ДО ДЮЦ "Планета" 0:53:11 56 3 

1745 Ж-10 Шубина АНАСТАСИЯ МБУ ДО ДЮЦ "Планета" 0:54:07 56 4 

1782 Ж-10 Панкова Мария МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:20:17 54 5 

1746 Ж-10 Винаева КРИСТИНА МБУ ДО ДЮЦ "Планета" 0:50:26 53 6 

1737 Ж-10 Минисламова Амира ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:18:48 51 7 

1736 Ж-10 Строева Софья ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:20:27 50 8 

1774 Ж-10 Бригаднова Валерия Средняя школа №66 0:29:39 39 9 

1701 Ж-10 Нагорная  АРИНА Средняя школа №66 0:20:36 33 10 

Судья вида              Корелин С.А.         Секретарь вида               Корелина Н.А. 
 

 

 

 

 

ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 
Протокол результатов личных соревнований по мини-рогейну 

возрастная группа Ж-12 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Рез-т Баллы Место 

1784 Ж-12 Полякова Влада МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:22:43 58 1 

1795 Ж-12 Угандеева УЛЬЯНА ОГБН ОО ДТДМ 0:16:57 54 2 

1794 Ж-12 Данилина АННА МБОУ лицей №11 0:16:59 54 3 

1703 Ж-12 Белова Алёна Средняя школа №66 0:33:18 49 4 

1715 Ж-12 Макарова АНАСТАСИЯ МБОУ СШ №47  0:24:19 45 5 

1716 Ж-12 Сквира АРИНА МБОУ СШ №47  0:24:19 45 5 

1714 Ж-12 Аврасина СОФЬЯ МБОУ СШ №47  0:24:56 45 7 

1791 Ж-12 Снегирёва АЛЕКСАНДРА МБОУ СШ №47  0:44:23 45 8 

1718 Ж-12 Королёва АНАСТАСИЯ МБОУ СШ №47  0:35:23 18 9 

1717 Ж-12 Фирсова АННА МБОУ СШ №47  0:35:26 18 10 

Судья вида              Корелин С.А.         Секретарь вида               Корелина Н.А. 
 

 



ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 
Протокол результатов личных соревнований по мини-рогейну 

возрастная группа Ж-14 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Рез-т Баллы Место 

1740 Ж-14 Ермолаева Полина ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:15:28 58 1 

1711 Ж-14 Седова ВИКТОРИЯ Средняя школа №66 0:24:42 58 2 

1713 Ж-14 Филатова  АЛЕКСАНДРА Средняя школа №66 0:10:11 52 3 

Судья вида              Корелин С.А.         Секретарь вида               Корелина Н.А. 
 

 

ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 
Протокол результатов личных соревнований по мини-рогейну 

возрастная группа М-10 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Рез-т Баллы Место 

1787 М-10 Павлов КИРИЛЛ МБУ ДО ЦДТ №6 0:13:17 58 1 

1732 М-10 Андреев Олег ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:15:23 58 2 

1733 М-10 Минисламов Сармат ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:16:02 58 3 

1783 М-10 Плетнёв Кирилл Средняя школа №66 0:16:40 58 4 

1731 М-10 Касимов Георгий ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:16:51 58 5 

1735 М-10 Мамыкин Давид ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:16:57 58 6 

1775 М-10 Азизов Динар ОГБН ОО ДТДМ 0:18:53 58 7 

1744 М-10 Шубин Артём МБУ ДО ДЮЦ "Планета" 0:20:14 58 8 

1779 М-10 Ерастов Дмитрий ОГБН ОО ДТДМ 0:21:48 58 9 

1790 М-10 Малышев ДМИТРИЙ ОГБН ОО ДТДМ 0:22:25 58 10 

1785 М-10 Егоров ИВАН ОГБН ОО ДТДМ 0:31:39 58 11 

1777 М-10 Варюшин Данила МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:32:29 58 12 

1702 М-10 Горбунов ДМИТРИЙ Средняя школа №66 0:43:10 58 13 

1780 М-10 Крюков Роман Средняя школа №66 0:15:48 54 14 

1778 М-10 Елисеев Владислав ОГБН ОО ДТДМ 0:21:12 54 15 

1769 М-10 Тявин Андрей МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:27:16 54 16 

1768 М-10 Полняков Артур МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:15:48 52 17 

1734 М-10 Никонов Тимофей ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:21:02 48 18 

1776 М-10 Балалаев Семён Средняя школа №66 0:25:30 44 19 

1793 М-10 Кирин МАТВЕЙ Средняя школа №66 0:27:13 40 20 

Судья вида              Корелин С.А.         Секретарь вида               Корелина Н.А. 
 

 

 



ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 
Протокол результатов личных соревнований по мини-рогейну 

возрастная группа М-12 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Рез-т Баллы Место 

1738 М-12 Мотавкин Илья ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:15:26 58 1 

1707 М-12 Силов ВИКТОР Средняя школа №66 0:18:08 58 2 

1704 М-12 Поляков СЕРГЕЙ Средняя школа №66 0:18:17 58 3 

1721 М-12 Початков ЕГОР МБОУ СШ №47  0:18:23 58 4 

1722 М-12 Кустов Аван МБОУ СШ №47  0:18:23 58 5 

1719 М-12 Черняков ВЛАД МБОУ СШ №47  0:18:51 58 6 

1706 М-12 Силов ГРИГОРИЙ Средняя школа №66 0:33:48 58 7 

1773 М-12 Балашов Анатолий МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:25:04 54 8 

1720 М-12 Беляков Артём МБОУ СШ №47  0:45:41 54 9 

1770 М-12 Есин Артём МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:10:29 52 10 

1772 М-12 Вязовой Алексей МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:21:28 52 11 

1739 М-12 Хренков Максим ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:18:59 49 12 

1786 М-12 Сахаров ДЕНИС МБОУ СШ №35 0:24:14 49 13 

1771 М-12 Косушкин Константин МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:21:05 28 14 

Судья вида              Корелин С.А.         Секретарь вида               Корелина Н.А. 
 

 

ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 
Протокол результатов личных соревнований по мини-рогейну 

возрастная группа М-14 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Рез-т Баллы Место 

1788 М-14 Аверин ДМИТРИЙ Средняя школа №66 0:13:47 58 1 

1705 М-14 Агапов АРТЕМ Средняя школа №66 0:18:04 58 2 

Судья вида              Корелин С.А.         Секретарь вида               Корелина Н.А. 
 

ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 
Протокол результатов личных соревнований по мини-рогейну 

возрастная группа М-17 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Рез-т Баллы Место 

1742 М-17 Андреев Вадим ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:25:12 55 1 

Судья вида              Корелин С.А.         Секретарь вида               Корелина Н.А. 



ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню ориентирования 

Протокол результатов командных соревнований по мини-рогейну 

возрастная группа МЖ-10 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Рез-т Баллы Место 
Результат 
команды 

Место 
команды 

1777 М-10 Варюшин Данила МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:32:29 58 12 

50 5 
1769 М-10 Тявин Андрей МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:27:16 54 16 

1768 М-10 Полняков Артур МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:15:48 52 17 

1782 Ж-10 Панкова Мария МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:20:17 54 5 

1744 М-10 Шубин Артём МБУ ДО ДЮЦ "Планета" 0:20:14 58 8 

21 2 
1747 Ж-10 Ризина АННА МБУ ДО ДЮЦ "Планета" 0:53:11 56 3 

1745 Ж-10 Шубина АНАСТАСИЯ МБУ ДО ДЮЦ "Планета" 0:54:07 56 4 

1746 Ж-10 Винаева КРИСТИНА МБУ ДО ДЮЦ "Планета" 0:50:26 53 6 

1775 М-10 Азизов Динар ОГБН ОО ДТДМ "СШ №66" 0:18:53 58 7 

42 4 
1779 М-10 Ерастов Дмитрий ОГБН ОО ДТДМ "СШ №66" 0:21:48 58 9 

1785 М-10 Егоров ИВАН ОГБН ОО ДТДМ "СШ №66" 0:31:39 58 11 

1778 М-10 Елисеев Владислав ОГБН ОО ДТДМ "СШ №66" 0:21:12 54 15 

1732 М-10 Андреев Олег ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:15:23 58 2 

16 1 
1733 М-10 Минисламов Сармат ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:16:02 58 3 

1731 М-10 Касимов Георгий ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:16:51 58 5 

1735 М-10 Мамыкин Давид ОГБН ОО ДТДМ "Forest Clab" 0:16:57 58 6 

1783 М-10 Плетнёв Кирилл Средняя школа №66 0:16:40 58 4 

25 3 
1781 Ж-10 Лазарева Анастасия Средняя школа №66 0:18:45 58 2 

1774 Ж-10 Бригаднова Валерия Средняя школа №66 0:29:39 39 9 

1701 Ж-10 Нагорная  АРИНА Средняя школа №66 0:20:36 33 10 

1702 М-10 Горбунов ДМИТРИЙ Средняя школа №66 0:43:10 58 13 

66 6 
1780 М-10 Крюков Роман Средняя школа №66 0:15:48 54 14 

1776 М-10 Балалаев Семён Средняя школа №66 0:25:30 44 19 

1793 М-10 Кирин МАТВЕЙ Средняя школа №66 0:27:13 40 20 

Судья вида                           Корелин С.А.                                         Секретарь вида                              Корелина Н.А. 
 

 



ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню ориентирования 

Протокол результатов командных соревнований по мини-рогейну 

возрастная группа МЖ-12 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Рез-т Баллы Место 
Результат 
команды 

Место 
команды 

1715 Ж-12 Макарова АНАСТАСИЯ МБОУ СШ №47  0:24:19 45 5 

19 2 
1716 Ж-12 Сквира АРИНА МБОУ СШ №47  0:24:19 45 5 

1721 М-12 Початков ЕГОР МБОУ СШ №47  0:18:23 58 4 

1722 М-12 Кустов Аван МБОУ СШ №47  0:18:23 58 5 

1784 Ж-12 Полякова Влада МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:22:43 58 1 

30 3 
1773 М-12 Балашов Анатолий МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:25:04 54 8 

1770 М-12 Есин Артём МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:10:29 52 10 

1772 М-12 Вязовой Алексей МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:21:28 52 11 

1703 Ж-12 Белова Алёна Средняя школа №66 0:33:18 49 4 

16 1 
1707 М-12 Силов ВИКТОР Средняя школа №66 0:18:08 58 2 

1704 М-12 Поляков СЕРГЕЙ Средняя школа №66 0:18:17 58 3 

1706 М-12 Силов ГРИГОРИЙ Средняя школа №66 0:33:48 58 7 

Судья вида                           Корелин С.А.                                         Секретарь вида                              Корелина Н.А. 

ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню ориентирования 

Протокол результатов командных соревнований по мини-рогейну 

возрастная группа МЖ-14 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Рез-т Баллы Место 
Результат 
команды 

Место 
команды 

1711 Ж-14 Седова ВИКТОРИЯ Средняя школа №66 0:24:42 58 2 

8 1 
1713 Ж-14 Филатова  АЛЕКСАНДРА Средняя школа №66 0:10:11 52 3 

1788 М-14 Аверин ДМИТРИЙ Средняя школа №66 0:13:47 58 1 

1705 М-14 Агапов АРТЕМ Средняя школа №66 0:18:04 58 2 

Судья вида                           Корелин С.А.                                         Секретарь вида                              Корелина Н.А. 



ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 

Протокол личных результатов  соревнований по ориентированию в ограниченном 

пространстве "лабиринт" 

возрастная группа Ж-10 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Результат Место 

1792 Ж-10 Аисова ЯНА ОГБН ОО ДТДМ 0:00:43 1 

1781 Ж-10 Лазарева Анастасия МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:00:49 2 

1737 Ж-10 
Минисламова Амира 

ОГБН ОО ДТДМ "Forest 
Clab" 0:00:59 

3 

1782 Ж-10 Панкова Мария МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:01:19 4 

1745 Ж-10 Шубина АНАСТАСИЯ МБУ ДО ДЮЦ "Планета" 0:01:21 5 

908 Ж-10 Сивова Маша МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:01:51 6 

906 Ж-10 Альтман КСЕНИЯ МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:01:55 7 

1746 Ж-10 Винаева КРИСТИНА МБУ ДО ДЮЦ "Планета" 0:04:43 8 

1701 Ж-10 Нагорная АРИНА Средняя школа №66 cнят   

1736 Ж-10 
Строева Софья 

ОГБН ОО ДТДМ "Forest 
Clab" cнят   

1747 Ж-10 Ризина АННА МБУ ДО ДЮЦ "Планета" cнят   

1774 Ж-10 Бригаднова ДАРЬЯ МБУ ДО "СШ Симбирск" cнят   

1791 Ж-10 Снегерёва АЛЕКСАНДРА МБУ СШ Фаворит cнят   

1172 Ж-10 Беззубенкова ЮЛИЯ МБУ ДО ЦДТ №6 cнят   

Судья вида                 Мельников Б.С.                      Секретарь вида                     Гордеева Е.Н. 

 

ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи» 

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 

Протокол личных результатов  соревнований по ориентированию в 

ограниченном пространстве "лабиринт" 

возрастная группа Ж-12 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Результат Место 

1056 Ж-12 Еливанова Милослава МБОУ СШ №21 0:00:28 1 

1125 Ж-12 Монакова ЕЛИЗАВЕТА МБУ ДО ЦДТТ №1 0:00:31 2 

1794 Ж-12 Данилова АННА 
 

0:00:32 3 

106 Ж-12 Хорошева МАРИЯ МБУ СШ Фаворит 0:00:34 4 

105 Ж-12 Хуснутдинова ЮЛИЯ МБУ ДО ЦДТТ №1 0:00:35 5 

1703 Ж-12 Белова Алёна Средняя школа №66 0:00:39 6 

1126 Ж-12 Полякова АРИНА МБУ СШ Фаворит 0:00:48 7 

1430 Ж-12 Николаева АНАСТАСИЯ МБУ ДО ЦДТ №6 0:00:54 8 

915 Ж-12 Бурлева Мария МБОУ СШ №21 0:01:39 9 

1714 Ж-12 Аврасина СОФЬЯ МБОУ СШ №47 cнят 
 1715 Ж-12 Макарова АНАСТАСИЯ МБОУ СШ №47 cнят 
 1716 Ж-12 Сквира АРИНА МБОУ СШ №47 cнят 
 1717 Ж-12 Фирсова АННА МБОУ СШ №47 cнят 
 1718 Ж-12 Королёва АНАСТАСИЯ МБОУ СШ №47 cнят 
 

1784 Ж-12 
Полякова Влада 

МБУ ДО "СШ 
Симбирск" cнят 

 Судья вида                 Мельников Б.С.                      Секретарь вида                     Гордеева Е.Н. 



 

ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 
Протокол личных результатов  соревнований по ориентированию в ограниченном 

пространстве "лабиринт" 

возрастная группа Ж-14 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Результат Место 

1379 Ж-14 Аленина  МАРИЯ Afanasevteam 0:00:26 1 

1260 Ж-14 Павлова ЕКАТЕРИНА Afanasevteam 0:00:29 2 

359 Ж-14 Самаркина Олеся МБУ СШ Фаворит (Старт) 0:00:32 3 

1115 Ж-14 Данчева КАРИНА МБУ СШ Фаворит (Старт) 0:00:32 3 

61 Ж-14 Хабибуллова Динара МБУ СШ Фаворит (Старт) 0:00:34 5 

1740 Ж-14 
Ермолаева Полина 

ОГБН ОО ДТДМ "Forest 
Clab" 0:00:41 

6 

51 Ж-14 Лецкая СОФЬЯ МБУ ДО ЦДТ №6 0:00:42 7 

1711 Ж-14 Седова ВИКТОРИЯ Средняя школа №66 0:00:43 8 

1013 Ж-14 Еланская АНАСТАСИЯ МБУ ДО ЦДТ №6 0:00:54 9 

1713 Ж-14 Филатова АЛЕКСАНДРА Средняя школа №66 cнят   

Судья вида                 Мельников Б.С.                      Секретарь вида                     Гордеева Е.Н. 
 

ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый 

Всемирному дню ориентирования 

Протокол личных результатов  соревнований по ориентированию в 

ограниченном пространстве "лабиринт" 

возрастная группа Ж-16 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Результат Место 

328 Ж-16 Ржавцева ЕВГЕНИЯ 
МБУ ДО ЦДТТ 
№1 

0:00:39 1 

329 Ж-16 Санкеева КСЕНИЯ 
МБУ ДО ЦДТТ 
№1 

0:00:42 2 

Судья вида          Мельников Б.С.         Секретарь вида              Гордеева Е.Н. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 

Протокол личных результатов  соревнований по ориентированию в ограниченном 

пространстве "лабиринт" 

возрастная группа М-10 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Результат Место 

1441 М-10 Евдакимов АЛЕКСАНДР   0:00:31 1 

1415 М-10 Самойлов МАКСИМ   0:00:42 2 

905 М-10 Сивов Артём МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:00:43 3 

1783 М-10 Плетнёв Кирилл МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:00:44 4 

1414 М-10 Самойлов Дима МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:00:47 5 

140 М-10 Садриев Алмас   0:00:48 6 

1005 М-10 Вадиков ЯРОСЛАВ   0:00:48 6 

1785 М-10 Егоров ИВАН МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:00:56 8 

1702 М-10 Горбунов ДМИТРИЙ Средняя школа №66 0:01:00 9 

1270 М-10 Ремонтов АНДРЕЙ   0:01:02 10 

1778 М-10 Елисеев Владислав МБУ ДО "СШ Симбирск" 0:01:08 11 

1793 М-10 Кирин МАТВЕЙ   0:01:17 12 

1731 М-10 
Касимов Георгий 

ОГБН ОО ДТДМ "Forest 
Clab" 

0:01:19 13 

1734 М-10 
Никонов Тимофей 

ОГБН ОО ДТДМ "Forest 
Clab" 

0:01:41 14 

1787 М-10 Павлов КИРИЛЛ   0:01:44 15 

916 М-10 Романов  АЛЕКСЕЙ   0:01:57 16 

31 М-10 Разумов Фёдор   0:02:40 17 

1732 М-10 
Андреев Олег 

ОГБН ОО ДТДМ "Forest 
Clab" cнят   

1733 М-10 
Минисламов Сармат 

ОГБН ОО ДТДМ "Forest 
Clab" cнят   

1735 М-10 
Мамыкин Давид 

ОГБН ОО ДТДМ "Forest 
Clab" cнят   

1744 М-10 Шубин Артём МБУ ДО ДЮЦ "Планета" cнят   

1768 М-10 Полняков Артур МБУ ДО "СШ Симбирск" cнят   

1769 М-10 Тявин Андрей МБУ ДО "СШ Симбирск" cнят   

1775 М-10 Азизов Динар МБУ ДО "СШ Симбирск" cнят   

1776 М-10 Балалаев Семён МБУ ДО "СШ Симбирск" cнят   

1777 М-10 Варюшин Данила МБУ ДО "СШ Симбирск" cнят   

1779 М-10 Ерастов Дмитрий МБУ ДО "СШ Симбирск" cнят   

1780 М-10 Крюков Роман МБУ ДО "СШ Симбирск" cнят   

1790 М-10 Малышев ДМИТРИЙ   cнят   

1207 М-10 Бадинов КИРИЛЛ МБУ ДО "СШ Симбирск" cнят   

914 М-10 Ивлев ВАДИМ МБУ ДО "СШ Симбирск" cнят   

Судья вида          Мельников Б.С.         Секретарь вида              Гордеева Е.Н. 
 

 

 

 



ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 

Протокол личных результатов соревнований по ориентированию в 

ограниченном пространстве "лабиринт" 

возрастная группа М-12 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Результат Место 

108 М-12 Андреев КИРИЛЛ МБУ ДО ЦДТТ №1 0:00:33 1 

54 М-12 Шакиров Айдар МБУ ДО ЦДТТ №1 0:00:34 2 

1707 М-12 Силов ВИКТОР Средняя школа №66 0:00:35 3 

917 М-12 Маслов ГЛЕБ   0:00:35 3 

1550 М-12 Тосов мухамед   0:00:36 5 

1224 М-12 Шостак АРТЕМ МБУ СШ Фаворит 0:00:40 6 

1786 М-12 
Сахаров ДЕНИС 

МБУ ДО "СШ 
Симбирск" 

0:00:44 7 

1206 М-12 Перевалов АРТУР Afanasevteam 0:00:46 8 

1123 М-12 Кальсков ИГОРЬ   0:00:46 8 

1256 М-12 Булеев Демид   0:00:47 10 

1628 М-12 Орешнеков ГЛЕБ   0:00:52 11 

1771 М-12 
Косушкин Константин 

МБУ ДО "СШ 
Симбирск" 

0:00:55 12 

1399 М-12 Шостак МИХАИЛ МБУ СШ Фаворит 0:00:55 12 

1361 М-12 Ганин Максим МБОУ СШ №21 0:01:04 13 

1772 М-12 
Вязовой Алексей 

МБУ ДО "СШ 
Симбирск" 

0:01:11 14 

1704 М-12 Поляков СЕРГЕЙ Средняя школа №66 cнят   

1705 М-12 Агапов АРТЕМ Средняя школа №66 cнят   

1706 М-12 Силов ГРИГОРИЙ Средняя школа №66 cнят   

1710 М-12 Власов КОНСТАНТИН Средняя школа №66 cнят   

1719 М-12 Черняков ВЛАД МБОУ СШ №47  cнят   

1720 М-12 Беляков Артём МБОУ СШ №47  cнят   

1721 М-12 Початков ЕГОР МБОУ СШ №47  cнят   

1722 М-12 Кустов Аван МБОУ СШ №47  cнят   

956 М-12 
Ширманов Егор 

МБУ СШ Фаворит 
(Старт) cнят   

1738 М-12 Мотавкин Илья Forest Clab Касимова cнят   

1739 М-12 Хренков Максим Forest Clab Касимова cнят   

1770 М-12 
Есин Артём 

МБУ ДО "СШ 
Симбирск" cнят   

1773 М-12 
Балашов Анатолий 

МБУ ДО "СШ 
Симбирск" cнят   

829 М-12 Кревинко КИРИЛЛ Afanasevteam cнят   

656 М-12 Селезнёв ФЕДОР Afanasevteam cнят   

688 М-12 Фролов ЯРОСЛАВ МБУ СШ Фаворит cнят   

1400 М-12 Аксенов ТИМОФЕЙ МБУ ДО ЦДТ №6 cнят   

1254 М-12 Лецкий ЕВГЕНИЙ МБУ ДО ЦДТ №6 cнят   

Судья вида          Мельников Б.С.         Секретарь вида              Гордеева Е.Н. 
 

 

 



ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному дню 

ориентирования 
Протокол личных результатов соревнований по ориентированию в 

ограниченном пространстве "лабиринт" 

возрастная группа М-14 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Результат Место 

1299 М-14 Подмарёв САВЕЛИЙ   0:00:35 1 

1269 М-14 Ремонтов Дмитрий МБУ СШ Фаворит (Старт) 0:00:37 2 

241 М-14 Беззубенков АНДРЕЙ МБУ ДО ЦДТ №6 0:00:43 3 

1257 М-14 Ильясов ТИМУР Afanasevteam 0:00:45 4 

120 М-14 Замышляев Андрей МБУ СШ Фаворит (Старт) 0:00:46 5 

1092 М-14 Погодин ФЕДОР   0:00:47 6 

1478 М-14 Павлов Арсений МБУ ДО ЦДТ №6 0:00:47 6 

1264 М-14 Сосновиков САВЕЛИЙ   0:00:49 8 

1477 М-14 Исаев СТАНИСЛАВ МБУ ДО ЦДТ №6 0:00:54 9 

1252 М-14 Карасёв Илья МБУ СШ Фаворит (Старт) 0:00:57 10 

1241 М-14 Власов ГЕОРГИЙ МБУ ДО ЦДТ №6 0:00:59 11 

1788 М-14 Аверкин ДМИТРИЙ   0:01:00 12 

1507 М-14 Андреев ИЛЬЯ Afanasevteam 0:01:39 13 

124 М-14 Тесёмников Трофим МБУ СШ Фаворит (Старт) cнят   

82 М-14 Тарпанов Андрей МБУ СШ Фаворит (Старт) cнят   

1431 М-14 Тютюник АНДРЕЙ МБУ СШ Фаворит cнят   

Судья вида          Мельников Б.С.         Секретарь вида              Гордеева Е.Н. 
 

ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый 

Всемирному дню ориентирования 
Протокол личных  результатов соревнований по ориентированию в 

ограниченном пространстве "лабиринт" 

возрастная группа М-16 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Результат Место 

1627 М-16 Голеков КИРИЛЛ   0:00:33 1 

1309 М-16 Тимонин МИХАИЛ   0:00:34 2 

860 М-16 
Пескунов ВИКТОР 

МБУ СШ 
Фаворит 

0:00:38 3 

844 М-16 Садриев Ильяс   0:00:38 3 

1234 М-16 Коньков Влас   0:00:43 4 

245 М-16 Парфенов ВЛАДИМИР   0:00:47 5 

1093 М-16 Беззубенков ДМИТРИЙ МБУ ДО ЦДТ №6 0:00:57 6 

1630 М-16 Васильев НИКИТА   0:01:30 7 

Судья вида          Мельников Б.С.         Секретарь вида              Гордеева Е.Н. 
 

 

 

 



ОГБН ОО «Дворец творчества детей и молодёжи»  

Открытый фестиваль ориентирования, посвящённый Всемирному 

дню ориентирования 
Протокол личных результатов соревнований по ориентированию в 

ограниченном пространстве "лабиринт" 

Открытая группа 

13 мая 2023 года                                                     город Ульяновск 

Номер Группа Фамилия Имя Команда Результат Место 

480 открытая группа Федюкова ЕЛЕНА МБУ ДО ЦДТ №6 0:01:01 1 

555 открытая группа Махиянов Наиль   0:01:08 2 

Судья вида          Мельников Б.С.         Секретарь вида              Гордеева Е.Н. 
 


